
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 127/2016, de 19/05/2016 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 423/2016. 

 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 423/2016, referente 

à aquisição de ferramentas, materiais de conservação e reparos, material elétrico e insumos 

agrícolas para o CAV/UDESC, Processo UDESC nº 7448/2016: 

 

Pregoeiro(a): 

 Téc. Jussara Ribeiro dos Reis  

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antônio Fernando Góes 

 Téc. Fabrício Celso Souza Steffen 

 Téc. Fabiane Zulianello dos Santos 

 Téc. Glória Maria Fernandes 

 

Responsável Técnico e Gestor do Contrato: 

 Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


